平成２９年１１月２２日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

   １１月２６日（日）『２０１７明治安田生命Ｊ１リーグ』

第３３節ｖｓジュビロ磐田 鳥栖市小学生招待のお知らせ

 この度、サガン鳥栖のユニフォームスポンサーでもある株式会社Ｃｙｇａｍ

ｅｓ様より、１１月２６日（日）開催のホームゲーム（ジュビロ磐田戦）にお

いて、鳥栖市内の小学生を無料招待されますので、お知らせいたします。

記

 ［別紙］１１／２６（日）『２０１７明治安田生命Ｊ１リーグ』

第３３節ｖｓジュビロ磐田 鳥栖市小学生招待のお知らせ

（平成２９年１１月２０日付、株式会社サガン・ドリームスによる

リリース）

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係 担当者氏名 勝谷

℡８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料